1

富德财产保险股份有限公司

关于 2023 年第 1 季度一般关联交易分类合并信息披露公告

富德财产保险股份有限公司（以下简称富德产险）一般关联交易分类合并信息 2023 年第一季度披露

如下：

一、2023 年第一季度关联交易总量及明细情况

保险公司其它一般关联交易分类合并披露明细表

季度
关联方

名称

关联方

编号

交易

日期

关联交易

业务类型
关联交易事项

关联交易金额

（万元）

2023 年第

一季度

生命保险

资产管理

有限公司

90
2023 年

1 月
服务类

根据 2021 年《富德财产保险股份有限公司与生

命保险资产管理有限公司之资产委托管理协

议》，协议约定有效期满后，若双方无异议，

自动延期 1 年，延期次数不超过 2 次。2023 年

1月我司向生命资产支付 2022 年管理费 257.04

万元（扣除组合类资管产品管理费 280.97 万

元）；预计 2023 年度资产委托管理费为 249.06

万元。截至 2023 年一季度末，管理费计提金额

为 66.22 万元（扣除组合类资管产品管理费

59.33 万元）。

506.1000

2

备注：根据银行保险机构关联交易管理办法（银保监会令〔2022〕1 号）第五十六条、五十七条的规

定，一季度披露公告统计范围不包括与关联自然人单笔交易额在 50 万元以下（不含本数）或与关联法人

单笔交易额在 500 万元以下（不含本数）的关联交易等。

二、2023 年度关联交易累计金额

2023 年度各类一般关联交易分类合并累计金额

序号 一般关联交易类型 累计交易金额（万元）

1 未达到逐笔披露标准的资金运用类关联交易 108.0000

2 未达到逐笔披露标准的利益转移类关联交易 0.0000

3 未达到逐笔披露标准的服务类关联交易 506.1000

4 未达到逐笔披露标准的保险业务类关联交易 366.0856

合计 980.1856

三、其它需披露事项

无。

    特此公告。

富德财产保险股份有限公司

                                                                   2023 年 4 月 25 日

	富德财产保险股份有限公司
	关于2023年第1季度一般关联交易分类合并信息披露公告
	富德财产保险股份有限公司（以下简称富德产险）一般关联交易分类合并信息2023年第一季度披露如下：
	一、2023年第一季度关联交易总量及明细情况
	备注：根据银行保险机构关联交易管理办法（银保监会令〔2022〕1号）第五十六条、五十七条的规定，一季度披露公告统计范围不包括与关联自然人单笔交易额在50万元以下（不含本数）或与关联法人单笔交易额在500万元以下（不含本数）的关联交易等。
	二、2023年度关联交易累计金额
	三、其它需披露事项
	无。
	特此公告。
	富德财产保险股份有限公司
	2023年4月25日